
お客様各位

1、 新商品
BRシリーズ ： ラグ端子（ハンダ付け端子）タイプ
LHシリーズ ： 端子台タイプ

＊各商品名、仕様内容につきましては、別紙一覧表をご参照下さい。

2、 受注受付開始日 ： 2021年8月から

3、 新商品販売日 ： 2021年11月予定

4、 その他

2021年4月吉日

豊澄電源機器株式会社
営業部   

新商品販売のお知らせ

今後、状況によりましては受注受付開始日及び新商品販売日が変更になる場合もございますので予めご
承下さい。
また、ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、協力会社の廃業に伴い生産中止とさせていただきました商品の後継機種として新
商品の販売をさせていただくこととなりましたので、ここにお知らせ申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記


	新商品お知らせ

